
2011.12.26（朝谷町延伸） ３０系統　塩屋北町線時刻表 山陽バス

○平日ダイヤ

松風台（発） － 10:41 11:43 12:52 13:54 14:56 16:00 17:05 18:13 19:16 20:20 松風台（発）

塩屋北福祉センター 9:36 10:44 11:46 12:55 13:57 14:59 16:03 17:08 18:16 19:19 20:23 塩屋北福祉センター

青畑公園 9:37 10:45 11:47 12:56 13:58 15:00 16:04 17:09 18:17 19:20 20:24 青畑公園

柏台西公園 9:38 10:46 11:48 12:57 13:59 15:01 16:05 17:10 18:18 19:21 20:25 柏台西公園

塩屋北町 9:39 10:47 11:49 12:58 14:00 15:02 16:06 17:11 18:19 19:22 20:26 塩屋北町

塩屋北小学校 9:40 10:48 11:50 12:59 14:01 15:03 16:07 17:12 18:20 19:23 20:27 塩屋北小学校

朝谷西公園 9:42 10:50 11:52 13:01 14:03 15:05 16:09 17:14 18:22 19:25 20:29 朝谷西公園

朝谷東公園 9:43 10:51 11:53 13:02 14:04 15:06 16:10 17:15 18:23 19:26 20:30 朝谷東公園

向 井 9:45 10:53 11:55 13:04 14:06 15:08 16:12 17:17 18:25 19:28 20:32 向 井

松風台（着） 9:53 11:01 12:03 13:12 14:14 15:16 16:20 17:25 18:33 19:36 20:40 松風台（着）

○土・休日ダイヤ

松風台（発） － 10:42 11:46 12:54 14:10 15:32 16:50 18:10 19:30 - - 松風台（発）

塩屋北福祉センター 9:36 10:45 11:49 12:57 14:13 15:35 16:53 18:13 19:33 - - 塩屋北福祉センター

青畑公園 9:37 10:46 11:50 12:58 14:14 15:36 16:54 18:14 19:34 - - 青畑公園

柏台西公園 9:38 10:47 11:51 12:59 14:15 15:37 16:55 18:15 19:35 - - 柏台西公園

塩屋北町 9:39 10:48 11:52 13:00 14:16 15:38 16:56 18:16 19:36 - - 塩屋北町

塩屋北小学校 9:40 10:49 11:53 13:01 14:17 15:39 16:57 18:17 19:37 - - 塩屋北小学校

朝谷西公園 9:42 10:51 11:55 13:03 14:19 15:41 16:59 18:19 19:39 - - 朝谷西公園

朝谷東公園 9:43 10:52 11:56 13:04 14:20 15:42 17:00 18:20 19:40 - - 朝谷東公園

向 井 9:45 10:54 11:58 13:06 14:22 15:44 17:02 18:22 19:42 - - 向 井

松風台（着） 9:53 11:02 12:06 13:14 14:30 15:52 17:10 18:30 19:50 - - 松風台（着）

向
井
 
 

塩
屋
北
町

塩屋北福祉ｾﾝﾀｰ 

松
風
台
（
着
）
 

松
風
台
（
発
）
 

柏
台
 

 
 
西
公
園

塩屋北町線 路線図 

                 

                        ３０系統 塩屋北町線 ご案内 
 

 お盆（８月１３日～１５日）・年末年始（１２月３０日～１月３日）は土・休日ダイヤで運行いたします。 

                         

    運賃は   大人・小児とも １００ 円です 
 塩屋北町線の運賃お取り扱いは現金のみです。 

   

 下記の乗車券、および各種割引等でのご乗車はできません。 

   

●定期券 ●回数券 ●バスカード ●スルッとKANSAI対応カード●神戸市福祉乗車証●神戸市敬老優待乗車証 

●身体障害者等に対する割引 ●環境（エコ）定期券制度 

※｢向井｣バス停

は神戸市バス留

所と同一場所です 

青畑公園 

朝
谷
西
公
園
 

朝
谷
東
公
園
 

塩屋北小学校 


